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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Cérdoba
NGm. 4.325/2014

Notificacion sobre Baja de Extranjeros no Comunitarios sin Au-
torizacion de Residencia Permanente en el Padr6n Municipal por
Caducidad de sus respectivas Inscripciones al no haber procedi-
do a la renovacion de éstas.

El articulo 16.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases de Régimen Local establece que la inscripcion en el
Padréon Municipal debera ser objeto de renovacién periddica ca-
da dos afios cuando lo sea de extranjeros no comunitarios sin au-
torizacién de residencia permanente, y que el transcurso de di-
cho plazo sera causa para acordar la caducidad de las inscripcio-
nes siempre que el interesado no haya procedido a tal renova-
cion.

Previo requerimiento a todas y cada una de las personas que a
continuacion se relacionan para que, en su caso, procedan a la
renovacion de su inscripcion en el Padrén Municipal, sin que lo
hayan realizado, y de conformidad con lo establecido en la Reso-
lucion de 28 de abril de 2005 del Instituto Nacional de Estadistica
y de la Direccion General de Cooperacion Local, por la que se
dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el proce-
dimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padrona-
les de los extranjeros no comunitarios sin autorizacién de residen-
cia permanente que no sean renovadas cada dos afios (B.O.E.
namero 128, de 30 de mayo de 2005), por la Alcaldia, con fecha
cuatro de febrero de mil catorce, se ha dictado Resolucion dispo-
niendo lo siguiente:

1°. Dar de baja por caducidad de la inscripcion padronal en el
vigente Padron Municipal de Habitantes de este Municipio, a ca-
da una de las personas que a continuacién se relacionan, con
efectos de la fecha en que les sea notificada la presente resolu-
cién, bien personalmente o mediante su publicacién en el Tablon
de Edictos de este Ayuntamiento y en el Boletin Oficial de la Pro-
vincia, de conformidad con lo establecido en la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, del Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, al no haber
efectuado los interesados peticion de renovacién padronal.

2°. Notificar la presente resolucién a los interesados, de confor-
midad con lo establecido en el articulo 59 de la Ley 30/92, de 26
de noviembre, de R.J.A.P. y Procedimiento Administrativo Co-
mun, y dése cuenta, en su momento, a la Delegacién Provincial
del Instituto Nacional de Estadistica.

Intentada la notificacion de la anterior resolucion a los interesa-
dos que a continuacion se relacionan, sin que se les haya podido
practicar, aquélla se efectia por medio del presente anuncio que
se publicara en el tablén de edictos de este Ayuntamiento y en el
Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba, de conformidad con el
articulo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régi-
men Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimien-
to Administrativo Comun.

Apellidos y nombre Docum. identidad Domicilio de notificacién

Abdellatif Mahmoud 187594 Adarve, s/n®

Abdessadik Youssef L923465 Conde Superunda, 14-2°-Dr.
Abreu Da Rosa Schand Solange 0 Azores, s/n®

Ait Lhouss Naima 0 Obispo Pérez Mufioz, 1-1
Ait Oufkir Tarik 0 Atarazanas, 4-1°-3

Boletin Oficial de

Lunes, 07 de Julio de 2014

Alesina Ana

Aouad Farida

Belghalem Sadiq

Bihun Liudmyla

Boudaoud Aziza

Boudaoud M Barek

Boukaid Said

Boustila Driss

Chakhsi Jilali

Chbani Mohamed

Chebani Youssef

Chen Chazhao

Chen Juniji

Chicaiza Guallichico Segundo B.
Cobefia Mero Griselda Mercedes
Dahou Belaroug

Dieng Alioune

Dieng Serigne

Duarte Saravia Ada Jackelin
El Abriki Abdelhadi

El Asry Abderrahim

El Jaafary Daoud

El Jaafary Fatima

El Khamoudi Abdlkhaleq

El Koumir Abderrahim

El Majdoub Ameur
Essouarat Hamdi

Ez Zahouanm Abderrahman
Farajy Rachid

Farhi Said

Fernandez Agatha
Fernandez Angela Aparecida
Garcia Andarde José Rodolfo
Kaamouch Hafid

Kenfack Wamb Calvin Cyrill
Kiselev Sergey

Krafi Issam

Laaroussi Mohammed
Lahadziuk Katsiaryna

Larabi Mahmoud

Lazaro Amores Alberto
Loera Cérdenas Ruth

L6pez Alvarado Saul Armando
Luna Salas José Ramoén
Mahamdi Abderrahman
Mbarek Qablal

Molina Porras Ricardo
Morales Mejia Olga
Moustakim Leila

Mufiiz Silva Joao Alberto
Mustapha Irmas

Navarrete Arguello F. Adalberto
Oliveira Joao Marcelo
Oyarzabal Maria Emma
Pavlov Aleksandr

Pico Mendoza Yara Gabriel
Qablal Amine

Quesada Jiménez Viviana
Rachid Mounaim

Raiko Dimitry

X4537650A
3351
0
X9202453S
X09424486Y
0
0
0
0
7329164
X8928995G
0
X9855699S
SQ71871
0
0
0
0
C769222
589878R
X3898479W
X08907594Q
837464
X6555507R
0
K091509
T461522
X8422369E
X9773660V
1B130366
00991981
00851770
0
M449548
0
0
0
85164
0
154315
X-5600415-F
5050076431
X-08798488-E
13022602
T275036
X286266Z
X6591044A
2009435
P879235
CT 252697
L 993476
X9269965E
CK520756
04781869F
P0213079
1206181438
618948 M
P CRI
Y 136153
MP0081592

Polo, 11-1°-1z

San Pedro Alcéantara, 2
Cruz, 14 El Cafiuelo

Doctor Marafién, 63
Angustias, 38

Bda. Angel Carrillo, 15-Bj-Dr
Ribera de Molinos, s/n®

Las Canteras, 5-B

Rihuelo, 3-1°

Gaspar de Montellanos, s/n®
San Juan de Dios, 10-1°
San Pablo, 46

Avda. de la Juvenud, 3
Avda. de Espafia, 6-1°

Juan XXIII, 17-4°-13
Adarve, s/n°

Antonio de la Barrera, 15-2°-B
Polo, 3

Pintor Santaella, 3

Adarve, s/n°

San Pedro Alcantara, 2
Puerta Granada, 35

Puerta Granada, 35

Conde Superunda, 20-2°-4
Fuenclara, 7

Las Canteras, 5
Atarazanas, 4-3°-1

San Miguel, 6

San Pablo, 4

San Luis, 52

Alonso de Carmona, 2
Alonso de Carmona, 2
Plaza Palenque, 16-4°-D
Santa Ana, 3-3-5

Santa Ana, 8

Carrera de las monjas, 14-3°
Adarve, s/n®

Conde Superunda, 14-2-Dr
Los Badillos, 3 (Zagrilla Alta)
Bda. Angel Carrillo, 15-1°
Santa Inés, 9

Ctra. Algarinejo, 9-Bj
Batanes, 8

Jaén, 4-1°

San Pedro Alcantara, 2
Gaspar de Montellanos, 1-A
San Luis, 16-Bj

Primero de Mayo, 6

Bda 28 de Febrero, 7-3°-Iz
Conde Superunda, 1-1°-A
Gaspar de Montellanos, s/n°®
San Guido, 16

Ramén y Cajal, 8-3°-D

Los Villares, 103

Estacion, 4

Chile, 1-4-18

Gaspar de Montellanos, 1-A
San Marcos, 11-1°
Zamoranos, s/n®

Bda 28 de Febrero, 8-1°-1z
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Ramirez Figueroa Carlos Luis
Remuzgo Jiménez Marta Merc.
Rodriguez Hernandez Lorena
Rymasheuskaya Volha

Saad Mansour

Sadeddine Driss

Shabanov Mykhaylo

Simbirtev Mikhail

Sinisterra Perea Daysi Magnolia
Slavittyak Vasyl

Tarir Mustapha

S168258
625397
5420000417
0
0
R661528
AE830399
51N3925775
X04197718B
AE233020
N113353
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Juan XXIII, 17-13

Priego, 34 (Las Lagunillas)

Enmedio Huerta Palacio, 21
Bda. 28 de Febrero, 8-1°-1z
Angustias, 38

Adarve, s/n®

Plaza Palenque, 6

Bda. 28 de Febrero, 17-4°-Dr.

Paseo de Colombia, 28-Bj-A
Alta, s/n° Castil de Campos

Bajondillo, 22

Thorndike Donaldk Marvill
Thorndike Lois Elaine

Urytska Svitlana

Wang Ying

Yadel Mohamed

Yatskykh Igor

Zaidan Abdelouahed

Zambrano Mufioz Maria Dolores
Ziane Kamel

Zougagh Farid

Zrikem Mohamed

Iniciales del menor
C.P.E.
EK C.Y.
H.B
M.B.Z.
T.KM.
T.ZH.

T.GN.

Priego de Cérdoba a 20 de junio de 2014. Firmado electrénica-

Domicilio

René Teylor, 6

Atarazanas, 4-1°-1

Cava, 9-1°

Bda. Angel Carrillo, 15-Bj-Dr
Lozano Sidro, 24-2°

Lozano Sidro, 24-2°

Lozano Sidro, 24-2°

Representante

Cano Montalban Francisco José
El Koumir Chakhsi Rachid

Hu Zhenxiong

Mahmoud Jamal

Thorndike JoshuA Dean
Thorndike JoshuA Dean

Thorndike JoshuA Dean

Y0429313D
453256920
AMB841852
X8983904N
2873725
20070115
P829444
1308031788
2320562
X4573025G
X09938814P
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Lozano Sidro, 24-22

Lozano Sidro, 16-2°-D

Man. Mendoza, s/n Campo N.
Avda. de la Juventud, 3
Ribera de Molinos, s/n®
Conde Superuda, 29-3°-A
Chile, 1-4°-17

Plaza Palenque, 16-4°-D
Ribera de Molinos, s/n®
Cafiada, 28

Atarazanas, 4-bj-2

Documento identidad representante

26974666
46074195
X1312488Q
X04645681A
Y0429313D
Y0429313D
Y0429313D

mente por la Alcaldesa, Maria Luisa Ceballos Casas.
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